tat causas possidendi nec efficit possessor  
sed est detentor: sicut prius. Dau. de cast.

**I**mpat. Dioc. et maxi. aa. z. cc.  
Marcelline. Titu. xxiiij. Lex. j.

**S**is cui colendum  
funduz dedisti post  
instrumēta qb⁹ do  
miniū ad te ptinere  
probari posset: per  
nouercam tuam subtraxit: hoc so-  
lo⁹ prescriptione longi tēporis de-  
fendi non potest.

**R**es mobilis vslucapit triennio: nec ex-  
pectat cursus longi temporis. b. d. bal. vel  
sic. De re mobili vslucapta prescriptionis  
questio est supflua. b. d. Nel sic. In rebus  
mobilibus cessat pscriptio longi temporis  
cum sufficiat vslucapio triēnij. pau. de ca.

**I**de. aa. z. cc. Dionysio. Lex. ii.

**S**eruoꝝ. ppriatatis nego-

cio cuꝝ vslucapio locuꝝ habe-

at ad questionē lōgi tēporis pscriptio,  
prionis superfluo peruenit⁹.

**A**ctioni mixte nō prescribitur longo  
tēpore. b. d. cum. l. sequ. bal. vel sic. Action  
familie herciscude vel cōi dividūdo nō tol-  
litur tempore. b. d. fm Salice. vel sic. In  
iudicūs divisoris cessat prescriptio longi  
temporis. hoc dicit Dau. de castro.

**I**de. aa. z. cc. Apollario. Z. iii.

**D**lus individuꝝ cōe pro so-  
lido possidens intervallo lō-  
gi tēporis: quomin⁹ sociis portio-  
nem vendicare vel eū cōi dividūdo  
iudicio puocare posuit nō defendi-  
tur: cuꝝ neqz familie herciscude in  
diciū neqz cōi dividūdo actio exlu-  
dif longi temporis prescriptione.

**P**etitioni hereditatis non pscriptur  
longo tēpore salvo nisi possessor cuꝝ titulo  
et bona fide dñiū vsluceperit. b. d. bal. vt  
sic. Hereditatis petitio nō tollit tēpore longo  
et possidentes titulo. b. d. Salice. vel sic.  
Petitio hereditatis que est actio mixta et  
dāf qztra illū qui possidet sine titulo nō tol-  
lit pscriptio longi tēporis. s. rei vendi-  
catio qz est actio mere realis et dāf qztra pos-  
sidente titulo bene pōt tolli pscriptio lō-  
gi tēporis. b. d. fm Dau. de castro.

**I**de. aa. z. cc. Libroe. Lex. iii.

**H**ereditatē qdē petentib⁹ lō-  
gi tēpis pscriptio nocere non  
pōt. Verū bis qz nec p herede nec  
p possessor: sed pro épto vel dona-  
to seu alio titulo res que ex heredi-  
tate sunt vel fuerūt possident: cuꝝ ab  
his successio vendicari non possit:  
nihil hec iuris diffinitio noceat⁹.

**Q**ui nī possidet ex aio vt qzat dominiū  
nō vslucapit longo tēp. b. d. bal. vel sic. Si  
ne titulo nō pcedit lōgi tēporis pscriptio  
et p expēs iustis datur retentio. b. d. Sal.  
vel sic. Res mobilis sine titulo etiam lon-  
go tēpore non pscriptib. b. d. Dau. de cast.